Le conseil municipal, après en avoir délibéré,  
À L’UNANIMITÉ,  

➢  APPROUVE l’acquisition par la Commune de la parcelle cadastrée AD n° 595, issue de la parcelle AD 
137, d’une contenance de 982 m2, sise 11 rue du Président Wilson à Parmain, pour un montant 
de 9 162,00€ (neuf mille cent soixante-deux euros), conformément à l’avis de la Direction 
Départementale des Finances Publiques en date du 7 mai 2025, ainsi que les frais annexes, sur ses fonds 
propres prévus au budget de l’exercice en cours, imputation 2111 ; 
➢    PRÉCISE que cette mutation est permise conformément à l'article L.